



Fidoyilik —
Vatanga xizmat demak!

2023-yil 14-noyabr, seshanba,
135 (23.854)-son

**KUN
HIKMATI**

Baxtsizlik
o'jarlik
va
nafsdandir

1913-yil aprel oyidan chiqib boshlagan



www.zarnews.uz <https://www.facebook.com/zarnews.uz> [@zarnews_uz](https://twitter.com/zarnews_uz) https://twitter.com/zarnews_uz



GLOBAL IQLIM O'ZGARISHLARI VA CHO'LLANISHGA QARSHI KURASHISH — UMUMJAHON MASALASI

Kecha Samarqand shahridagi Kongress markazida Birlashgan Millatlar Tashkilotining Cho'llanishga qarshi kurash to'g'risidagi konvensiyasining (UNCCD) bajarilishini ko'rib chiqish qo'mitasining 21-sessiyasi (CRIC21) boshlandi.

Unda dunyoning 196 mamlakatidan 500 ga yaqin vakil ishtirok etmoqda.

Sessiyaning dastlabki yalpi majlisida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning tadbir qatnashchilariga murojaatini Oliy Majlis Senati Raisi T.Norboyeva o'qib eshittirdi. Murojaatda O'zbekiston va butun Markaziy Osiyo mintaqasi iqlim o'zgarishining salbiy ta'siri va ular keltirib chiqaradigan ijtimoiy, ekologik muammolarning og'ir oqibatlarini to'liq his qilayotgani qayd etilgan.

"Bugun biz bir avlodning ko'z o'ngida yo'q bo'lib borayotgan Orol dengizi global halokating o'g'ir oqibatlariga qarshi kurashyapmiz. Bu tahdidlarning barchasi va boshqa ko'plab omillar nafaqat mintaqamizda, balki butun dunyoda aholi farovonligi va salomatligiga bevosita ta'sir ko'rsatmoqda, bu esa barqaror rivojlanishning asosiy maqsadlariga erishish yo'lida hamkorlikni yanada mustahkamlashni taqozo etmoqda.

O'zbekistonning joriy sessiya yakunlariga ko'ra, qum va chang bo'ronlari bo'yicha Samarqand deklaratsiyasini qabul qilish tashabbusi xalqaro ekspertlar hamjamiyati tomonidan

qo'llab-quvvatlanishiga ishonaman", deb qayd etadi Shavkat Mirziyoyev.

Shuningdek, forum ishtirokchilarga BMT Bosh kotibi Antonio Guterish ham murojaat yo'lladi. Murojaatni BMT Bosh kotibi o'rinbosari — Cho'llanishga qarshi kurash to'g'risidagi konvensiya (UNCCD) ijrochi kotibi Ibrohim Tiav o'qib berdi.

Yalpi majlisda mazkur sessiya va uning ahamiyati yuzasidan Cho'llanishga qarshi kurash to'g'risidagi konvensiya ijrochi kotibi, 21-sessiya (CRIC21) raisi Ibrohim Tiav, O'zbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vaziri Aziz Abduhakimov hamda turli mamlakat vakillari nutq so'zladilar.

O'zbekiston Respublikasi Osiyo mintaqasi va MDH davlatlari orasida birinchi bo'lib 1995-yilda BMTning Cho'llanishga qarshi kurash to'g'risidagi konvensiyasini ratifikatsiya qilgan.

Yalpi majlisdan so'ng forum qatnashchilari Samarqand tumani Ohalik mahallasida "CRIC-21 GREEN PARK" — "CRIC-21 yashil bog'i" barpo etish jarayonida qatnashdilar. 2,5 gektar maydonni egallagan bog'da 1200 tupdan ortiq sadaqayrag'och, yapon saforasi, katalpa, shumtol singari o'n turga yaqin daraxt ko'chatlari ekildi.

Kunning ikkinchi yarmida sessiyaning bir necha yo'nalishtir bo'yicha yig'ilishlarida Cho'llanishga qarshi kurash to'g'risidagi konvensiyaning bajarilishi ko'rib chiqildi.

Xalqaro forum davom etmoqda.

ITALIYA PREZIDENTI SAMARQANDDA

Rasmiy tashrif bilan mamlakatimizga kelgan Italiya Respublikasi Prezidenti Serjo Mattarella boshchiligidagi delegatsiya 11-noyabr kuni O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Raisi T.Norboyeva hamrohligida Samarqand shahridagi tarixiy obidalarni tomosha qildi.

Yuqori martabali mehmonlar dastlab Registon maydonida bo'ldi. Mirzo Ulug'bek madrasasida yur-timiz ta'lim tarixiga oid ko'rgazma bilan yaqindan tanishdi.

Sherdor madrasasida esa Samarqand tumanida joylashgan ilk o'rta asrlarga oid Kofirqal'a arxeologik obyekti italyalik arxeologlar bilan hamkorlikda olib borilayotgan tadqiqot ishlari davomida topilgan ashyolar namoyish etildi.



Yigirma yildan buyon faoliyat olib borayotgan mazkur qo'shma ekspeditsiyaning rejalariga haqida ma'lumot berildi. Ilk o'rta asrlarga oid Kofirqal'a arxeologik yodgorligi Samarqand hukmdorlarining shahar tashqarisidagi qarorgohi bo'lgan.

Italiya Prezidenti ekspeditsiya

ishiga yuqori baho berib, muvaffaqiyat tiladi.

Delegatsiya tanishgan keyingi obyekt Shohi Zinda yodgorlik majmuasi bo'ldi. Mehmonlarga majmuasi tarixi va bugungi kunda uni asrab-avaylash borasida amalga oshirilayotgan ishlar haqida batafsil ma'lumot berildi.



Shifokorlar sharaflandi

Tibbiyot xodimlari kuni viloyatimizda ham keng nishonlandi.

Barcha tuman va shaharlarda sana munosabati bilan tantanali tadbirlar tashkil etilib, soha xodimlariga hurmat-ehtirom ko'rsatildi. Samarqand shahridagi asosiy bayram tadbirida viloyat hokimi Erkinjon Turdimov davlatimiz rahbarining tibbiyot xodimlariga yo'llagan tabrigini o'qib eshittirdi.

Mamlakatimizda aholi salomatligini mustahkamlash, xalqimizga yuqori sifatli tibbiy xizmat ko'rsatib kelayotgan tibbiyot sohasi xodimlaridan bir guruhini kasb bayrami arafasida Prezident farmoniga ko'ra davlat mukofotlari bilan taqdirlandi. Jumladan, Samarqanddan uch nafar yurtdoshimiz orden va medallar bilan taqdirlandi.

Tadbirida ushbu mukofotlar o'z egalari-ga topshirildi.

- Bu yilgi bayram men uchun juda qadrlil va unutilmas bo'ldi, - deydi Paxtachi tumani tibbiyot birlashmasi akusher-ginekologi, "Mehnat shuhrati" ordeni sohibi Sanobar Mahmudova. - Xalqimiz salomatligi yo'lidagi o'zgina mehnatim yuksak qadrlanganidan xursandman. Bu ham keyingi paytda tibbiyotga, soha xodimlariga qaratilgan yuksak e'tibor va g'amxo'rlik samarasi, albatta.

Tadbirida bir guruh soha xodimlari "Sog'liqni saqlash a'lochisi" ko'krak nishoni, Sog'liqni saqlash vazirligi va viloyat hokimligining tashakkurnomalari bilan taqdirlandi.

B.MUSTANOV.

MUKOFOTLAR MUBORAK!

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 10-noyabr-dagi «Tibbiyot xodimlari kuni munosabati bilan soha xodimlaridan bir guruhini mukofotlash to'g'risida»-gi farmoniga ko'ra, bir guruh tibbiyot tizimi xodimlari faxriy unvon, orden va medallar bilan taqdirlandi.

Ular orasida Samarqanddan quyidagilar bor:

«MEHNAT SHUHRATI» ordeni bilan Mahmudova

Sanobar Yusupovna - Paxtachi tumani tibbiyot birlashmasining tug'ruq bo'limi akusher-ginekologi

II darajali «SOG'LOM AVLOD UCHUN» ordeni bilan Xo'jayev Nuriddin Xurramovich

- Jomboy tumani tibbiyot birlashmasining bolalar bo'limi mudiri

«SHUHRAT» medali bilan Ravshanov

Sobir Kenjayevich - Respublika tez tibbiy yordam markazining Samarqand viloyati filiali Narpay tumani bo'limi haydovchisi

Samarqandda ijtimoiy soha obyektlari hamda turarjoy binolarini isitish mavsumi 10-noyabrdan boshlandi

Viloyat hokimining bu haqdagi farmoyishida shahar va tumanlar hokimliklari, viloyat ijtimoiy soha tashkilotlari va kommunal soha korxonalarida shu sanadan kecha-yu kunduz ishlovchi shtablarni tashkil qilish belgilangan. Hujjatda mas'ullarga aniq topshiriqlar berilgan.



Yana bir xususiy universitet ochildi

Samarqand shahrida yangi xususiy universitet ochildi. Ta'lim maskani davlatimiz rahbarining 2021-yilda «Zarmed Pratiksha» ko'p tarmoqli tibbiyot markaziga tashrifi chog'ida Samarqand shahrida xususiy tibbiyot universiteti va klinikadan iborat tibbiyot klasterini tashkil etish to'g'risidagi topshirig'i doirasida barpo etildi.

Loyiha qiymati 5 million AQSH dollarini tashkil etadi. Zamonaviy o'quv binolari va laboratoriyalar eng zamonaviy texnologiyalar bilan jihozlangan.

Viloyat hokimi Erkinjon Turdimov bo'lajak talabalar uchun yaratilgan sharoitlar bilan tanishdi.

Besh qavatli binoda talabalar hamda professor-o'qituvchilarning barcha ehtiyojlari inobatga olingan. Ularning ixtiyorida o'quv va badiiy adabiyotlar, jumladan,

elektron kutubxona, lingafon laboratoriyalari, interfaol doskalar bilan jihozlangan aqlli sinf xonalar, oshxona, faollar zalari va boshqalar mavjud.

Yangi universitetda darslar o'zbek, rus va ingliz tillarida olib boriladi.

Ta'lim muassasasi ochilishi bilan 300 nafarga yaqin kishi doimiy ish bilan ta'minlanadi. Birinchi bosqichda 1000 nafar talabani o'qishga qabul qilish rejalashtirilgan.

Osiyo va paraosiy o'yinlari g'oliblari taqdirlandi

Samarqanddagi «Bo'qiy shahar» majmuasida Xitoyning Xanchjou shahrida o'tkazilgan XIX yozgi Osiyo hamda IV paraosiy o'yinlari g'olib va sovrindorlarini taqdirlash marosimi bo'lib o'tdi.

Tadbirida viloyat hokimi Erkinjon Turdimov ishtirok etib, sportchilarni tabriklaydi va keyingi musobaqalarda ham ularga muvaffaqiyat tiladi.

Osiyo va paraosiy o'yinlarida faxrli o'rinlarni qo'lga kiritgan sportchilarga pul mukofotlari, tashakkurnoma va esdalik sovg'alari topshirildi.

Osiyo o'yinlarida Samarqanddan 18 sport turi bo'yicha 48 nafar sportchi ishtirok etib, 5 ta oltin, 5 ta kumush, 3 ta bronza medalni, paraosiy o'yinlarida 12 nafar samarqandlik parasportchi 5 ta sport turi bo'yicha 2 ta oltin, 6 ta bronza medalni qo'lga kiritgandi.

Musobaqalarda g'olib va sovrindor bo'lgan samarqandlik sportchilarni taqdirlash uchun 3 milliard 36 million so'm mablag' ajratildi.

Oltin medalni qo'lga kiritgan sportchilarga 99, murabbiyiga 66 million so'm, kumush medal uchun sportchiga 66, murabbiyiga 33 million so'm, bronza medal uchun sportchiga 33, murabbiyiga 16 million 500 ming so'm pul mukofoti topshirildi.

Shuningdek, tadbirida yil boshidan buyon xalqaro musobaqalarda faol ishtirok etib kelayotgan sportchilar ham taqdirlandi.

F.RO'ZIBOYEV.

